神州数码信息服务集团股份有限公司 关于部分高级管理人员调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年,根据神州数码信息服务集团股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司")整体战略发展规划,为了完善公司治理结构,提升决策运行效能,使关键人才更加专注于各自的专业领域,公司对部分高级管理人员的工作岗位进行了调整。调整后,杨立刚先生不再担任公司东区总裁、赵巍先生不再担任公司 CIO 职务,继续在公司担任其他职务并专注在各自的专业领域工作。杨立刚先生、赵巍先生理解和支持公司基于整体战略发展规划作出的调整。

杨立刚先生、赵巍先生分别于近日向董事会递交了书面辞职报告,申请分别辞去公司东区总裁、公司 CIO 职务,目前其所负责的相关工作已顺利交接,辞职不会影响公司正常生产经营活动。杨立刚先生、赵巍先生的原定任期自董事会聘任之日至第九届董事会届满。根据《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关规定,杨立刚先生、赵巍先生的辞职申请自送达董事会之日起生效。

截止本公告披露之日,杨立刚先生作为公司 2023 年股票期权激励计划的对象直接持有公司已获授但未行权的股票期权 70万份,通过员工持股计划持有公司 163,677 股股份,未直接持有公司股份。截止本公告披露之日,赵巍先生作为公司 2023 年股票期权激励计划的对象直接持有公司已获授但未行权的股票期权 32万份,通过员工持股计划持有公司 32,735 股股份,另外直接持有公司股份 90,000 股。离职后,杨立刚先生、赵巍先生将严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关

规定。

公司及董事会对杨立刚先生、赵巍先生在任职高管期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢!

特此公告。

神州数码信息服务集团股份有限公司董事会 2024年3月29日